Mercedes Benz Bike Cup Gocarovy schody
28.09.2016 Hradec Kralové [CZE]

déti do 6 let

start ~ 14:37:15 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 19

kategorie #
Muzi 1091
Zeny 1079
Muzi
MuZi 1081
Muzi 1074
MuZi 1070
Muzi 1008
MuZi 418
Zeny 481
Zeny 1076
Muzi 1072
Zeny 1060
Muzi 433
MuZzi 1088
Muzi 1095
Muzi 1067
Muzi 1097
MuZi 1101
Muzi 1068
SPORTCH3aLLENnGe

jméno
BICIK TIMI
BOHANSKA VANESA
DOMIN MATYAS
DOMIN MATYAS
DUCKY ONDREJ
FETTERLE FILIP
FIBIKAR JAN
GAMBA FILIP
CHVOJKOVA ALZBETA
JELINKOVA JULIE
JURIS SIMON
KNiZKOVA ANNA
KOLAJA BEDRICH
MARKL TOMAS
MIZERA MATE)
SEMERAD MAREK
SKALICKY JAN
SMEJKAL FRANTISEK
SALANDA ADAM

2024-04-30 13:39:57 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

PARDUBICE
EXPRES CZ - BMD TEAM KOLIN
PRAHA 6

PRAHA 8

KOBYLICE

KVETNICE

NILFISK PRO CYCLING TEAM

SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC

GHOST JUNIOR TEAM
MIMI BIKE TEAM

CYKLOFIT

SEZEMICE

KUPKOLO MTB TRILOGY
DVUR KRALOVE NAD LABEM
BRNO

SRAM MITAS TREK TEAM
MIMI BIKE TEAM
SYROVATKA

PATRY CYCLING TEAM TREST

startovni listina

rocnik
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2012
2011
2013
2010
2013
2011
2013
2012
2011
2012
2012
2013
2010
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Mercedes Benz Bike Cup Gocarovy schody
28.09.2016 Hradec Kralové [CZE]

start ~ 14:49:39 | 2007 - 2009 | prihlaSeno: 18

7-9let

kategorie #
MuZzi 1085
Zeny 1092
MuZi 1093
Zeny 679
MuZzi 327
Zeny 681
Zeny 1094
Zeny 684
Zeny 1061
MuZi 1062
Muzi 1064
Muzi 1082
Muzi 1086
Muzi 1098
Muzi 1084
Muzi 1073
Muzi 1087
MuZi 1075
SPORTCHaLLENGe

jméno
AUDRLICKY VIKTOR
FETTERLOVA KATKA
GEBR MATE)
HANYKOVA ADELKA
CHVOJKA FILIP
JELINKOVA NICOL
JELINKOVA VALENTYNA
JIRASKOVA EMA
KORINKOVA KAROLINA
NECHUTA MAREK
NOVAK VOJTECH
NOVAK VOJTECH
PUS DAVID
RAIM LADISLAV
SIMON NATANIEL
SKALICKY JAKUB
VAREJCKA PETR
VEJBERA MAREK

2024-04-30 13:39:57 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

HRADEC KRALOVE
KVETNICE

HRADEC KRALOVE
STALAK RYCHNOV N. KN.
GHOST JUNIOR TEAM

EXPRES CZ - MERIDA TEAM KOLAON

MIMI BIKE TEAM

SK NOVE MESTO NAD METUJi

PARDUBICE
BIKE FREAKS HOLICE
BIKE FREAKS HOLICE
BIKE FREAKS HOLICE
CYKLOMAX

HRADEC KRALOVE
HRADEC KRALOVE
MIMI BIKE TEAM
HLINSKO

GHOST

startovni listina

rocnik
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2009
2008
2008
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Mercedes Benz Bike Cup Gocarovy schody
28.09.2016 Hradec Kralové [CZE]

startovni listina

start ~ 14:59:56 | 2004 - 2006 | prihlaseno: 6

10-12let
kategorie #
MuZzi 1099
MuZi 1083
Zeny 1063
MuZi 1066
MuZzi 1089
Zeny 1069
SPORTCHaLLENGe

jméno stat tym/klub/obec
HAP MATE] CZE  OK 99 HRADEC KRALOVE
KOCIAN PETR CZE  HRADEC KRALOVE
NECHUTOVA VENDULA CZE  BIKE FREAKS HOLICE
RUBES DAN CZE  AGROFERT
SOUKUP VOJTA CZE  PARDUS TUFO PROSTEJOV
SKRABALKOVA KAMILA CZE  USTi NAD ORLICi

2024-04-30 13:39:57 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

rocnik
2005
2006
2005
2005
2005
2006
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Mercedes Benz Bike Cup Gocarovy schody =]
28.09.2016 Hradec Kralové [CZE] =

13-14let startovni listina
start ~ 14:59:56 | 2002 - 2003 | prihlaseno: 1

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 1065 PLESKACOVA NATALIE CZE  EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN 2003

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-30 13:39:57 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 4/6



Mercedes Benz Bike Cup Goc€arovy schody
28.09.2016 Hradec Kralové [CZE]
Nova jizda 25min 1okruh

start ~ 16:38:23 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 32
jméno

kategorie #
Muzi 92
Muzi 93
Muzi
MuZi 1096
Muzi 163
MuZi 87
Muzi 1109
MuZi 94
Muzi 88
MuZi 1071
Muzi 95
Muzi 926
MuZi 97
Muzi 137
Muzi 290
Zeny 89
Muzi 98
MuZi 704
MuZi 145
Muzi 2066
Muzi 1078
MuZi 83
Muzi 20
MuZi 168
MuZi 9211
MuZi 929
Muzi 1106
MuZi 100
Zeny 1110
Muzi 678
MuZi 1102
Muzi 91
SPORTCH3aLLENnGe

ADAMI MAXIM
BELECKY PETR
BICiK MICHAL
CASTKA JAROSLAV
EFFENBERK LEOS
GABRIEL DAVID
HERBER JAN
HOMOLKA TOMAS
HONS MICHAL
JURIS BOHUMIL
KOLAJA JAN
NAVRATIL TOMAS
NOSEK RUDOLF
NOVOSAD DAVID
PFEIFER JIRi
PILNA BARA
PLATENKA FILIP
POSPISIL LUKAS
RAUCHFUSS MAREK
RUBES DAN
RUBES DANIEL
SEMERAD ONDRE]
SODOMKA TOMAS
SiR ZDENEK

SiR ZDENEK

SLOR ROBERT
SNUPAREK VACLAV
TRYNKL DANIEL
TUCKOVA MONIKA
VESELKA ZDENEK
ViCH MICHAL
VTiPIL RADEK

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

startovni listina

tym/klub/obec
BIKEPORN BLUEGRASS ENDURO TEAM
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
PARDUBICE
MIMI BIKE TEAM
GHOST TEAM
CHLASTANA PIRATES
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC
HRADE KRALOVE
PRAHA
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC
KUPKOLO MTB TRILOGY
KPC PRAHA
VELOCENTRUM
NILFISK PRO CYCLING
CYKLO TONY NA;CHOD
SPARTAK VRCHLABI
BIKE FREAKS HOLICE - V6
REDPOINT ELEVEN TEAM
REVITBUILD S.R.O.
EXPRES CZ TUFO TYM KOLIN
AGROFERT
CK MTB HLINSKO/POLIADKA
SYMBIO+ BMC
NILFISK PRO CYCLING
NILFISK PRO CYCLING
PARDUBICE
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
PROSEC
SKIBIKECENTRUM.CZ TEAM
FA RENE A.S.
SUPERIOR CYKLOFIT
CARLA.KUPKOLO.CZ

2024-04-30 13:39:57 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

rocnik
2001
1985
1976
1983
1971
1992
1995
1993
1989
1984
1981
1972
1970
1975
1959
2000
2000
1998
1969
2005
1973
1974
1984
1983
1983
1983
1995
1998
1993
1974
1998
1983
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Mercedes Benz Bike Cup Gocarovy schody
28.09.2016 Hradec Kralové [CZE]
Elita 50min 1okruh

start ~ 17:33:40 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 21

kategorie #
Zeny 1104
MuZi 1103
Muzi 1115
Zeny 701
Muzi 40
Muzi 1111
Muzi 1112
Zeny 274
Muzi 192
Muzi 2
Muzi 82
Muzi 1105
MuZi 303
MuZi 1114
Muzi 1108
MuZi 84
Muzi 599
Muzi 1113
Muzi 275
Muzi 86
Muzi 1107
SPORTCHaLLEeNnGe

jméno

ADAMKOVA JANA
ADEL FILIP
BERGER TOMAS

BERGEROVA KAROLINA

FIKEJZ JIRi

FOJTIiK JAN

FOJTiK ONDRE]J
FRIDRICHOVA LENKA
HORNYCH VENA
KANERA MICHAL
KAVALIR JAKUB
KRIVANEK JIRi
LAVICKA ADAM
MORAVEK ZDENEK
RAUCHFUSS MAREK
SKALICKY PAVEL
STOSEK MARTIN
STROZ JAN

SILAR JAKUB

SILAR JAKUB
SKARNIZL JAN

2024-04-30 13:39:57 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
APACHE LOKO TRUTNOV
SUPERIOR TEAM
KUPKOLO.CZ/HZS PARDUBICE
CARLA.KUPKOLO.CZ
ROCK MACHINE CYKLOMAX
DRA;SAL CANNONDALE
FORCE KCK ZLA-N
NILFISK PRO CYCLING A
KUPKOLO MTB TRILOGY
NILFISK PRO CYCLING
KC KUTNA HORA
ETHIC SPORT
GHOST TEAM
SUPERIOR RIDERS
KELLYS BIKE RANCH TEAM
CYKLOTEAM KOLARNA OLOMOUC
SYMBIO+ CANNONDALE
D2MONT MERIDA CYCLING TEAM
BIKESTRIKE - TREK
BIKESTRIKE - TREK
SRAM MITAS TREK

startovni listina

rocnik
1996
1990
1987
1992
1990
1988
1977
1994
1978
1986
1993
1985
1995
1996
1990
1992
1994
1989
1989
1989
1986
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